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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

1 - 1 Jornada 1 Sesion 23/11/2024 - 10:30

Prueba 1 Masc., 50m Libre 8 años
23/11/2024 - 10:30 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MONTES MAÑOGIL, Carlos 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 44.13 38,00
2. JIMENEZ SIMA, Alexandru 17 C.N. Torrevieja 46.85 35,00
3. PASTOR IONANOV, Lucas 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 50.29 33,00
4. BELDA MICO, Lucas 17 C.N. Xativa 51.41 32,00
5. CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda 54.00 31,00
6. RENU CASCANT, Leo 17 C.N.E. Gandia 54.55 30,00
7. CASTANEDO BLASCO, Hector 17 Club Natacion CMD Horadada 54.91 29,00
8. SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 56.58 28,00
9. GRACIAS FLORES, Alex 17 C. Valenciano 57.79 27,00

10. LARA GIMENEZ, Ferran 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 58.94 26,00
11. GARCIA, Alez 17 C.N. La Costera 59.79 25,00
12. BERNAL POVEDA, Óliver 17 Club Natación Pichón Elche 1:00.75 24,00
13. RUBIO MUÑOZ, Adrian 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:02.99 23,00
14. FRANCO CLEMENTE, Ares 17 C.N. Torrevieja 1:03.54 22,00
15. MARTINEZ GONZALEZ, Gabriel 17 C.N.Bosco 1:03.78 21,00
16. MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo17 C.N. Torrevieja 1:03.98 -
17. HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 1:04.03 20,00
18. CATALA PERUCHO, Martin 17 C.N. La Costera 1:04.04 19,00
19. MARTINEZ ESTEBAN, Pablo 17 C.N. San Vicente 1:06.40 -
20. CALVO GARCÍA, Alberto 17 C.N.A. Morvedre 1:06.95 18,00
21. MARTÍNEZ LLORCA, Arnau 17 Club Natacio Denia 1:07.69 17,00
22. MUÑOZ CUARTERO, Daniel 17 C.N.A. Morvedre 1:08.79 16,00
23. SANZ LLOBELL, Mateo 17 C.N. La Costera 1:09.09 -
24. MICO CERDAN, Ivan 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:10.02 15,00
25. GARCIA CASTILLO, Asier 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:10.17 14,00
26. SAEZ CERDA, Guillem 17 C.N. La Costera 1:11.02 -
27. HERNANDEZ PARDO, Hector 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:11.66 -
28. MARTINEZ TORRES, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:15.52 -
29. GONZALEZ POZA, Uriel 17 Club Deportivo Caxton College 1:16.36 13,00
30. SOLER CAMPOS, Carlos 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:17.31 -
31. BARBERA GARCIA, Cesc 17 C.N. La Costera 1:19.31 -
32. CABEDO TOMÁS, Joan 17 Club Natacio Denia 1:20.83 12,00
33. VIDAL DEL VALLE, Hugo 17 Club Natacio Denia 1:26.10 -
34. BERNAT MENGIBAR, Mateo 17 Club Natacion Barracudas Torrent 1:26.60 11,00
35. GUILLEN SORIANO, Ian 17 C.N. Tenis Elche 1:31.47 10,00
36. MESA VARGAS, JUAN JOSé 17 Club Natacion Barracudas Torrent 1:46.02 9,00
37. GUILLEN HURTADO, Enrique 17 C.N. San Vicente 1:52.47 -
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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 2 Fem., 50m Libre 8 años
23/11/2024 - 10:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda 49.98 38,00
2. GARCIA SISTERNES, Triana 17 C.N. La Costera 51.02 35,00
3. GARCÍA ORPEGUI, Mar 17 C.N.E. Gandia 52.51 33,00
4. GÓMEZ GARCIA, Vera 17 C.N. Moncada 53.41 32,00
5. SOTO GUTIERREZ, Nora 17 C.N.E. Gandia 54.36 31,00
6. PLA JIMÉNEZ, Juliette 17 Club Deportivo Caxton College 54.41 30,00
7. VILCHES MILIAN, Maya 17 C.N. Trencaones Alzira 56.25 29,00
8. MENA PEÑA, Martina 17 C.N.A. Morvedre 56.80 28,00
9. MARTIN AGUDO, Paula 17 C.N. Torrevieja 57.02 27,00

10. BENITO ALCARAZ, Roser 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 57.52 26,00
11. SERRANO BUSTOS, Maria 17 Club Deportivo Caxton College 58.21 25,00
12. PÉREZ DE LA VIÑA, Covadonga 17 Club Deportivo Caxton College 59.13 -
13. CAMINERO MAESTRE, Marta 17 Club Natación Pichón Elche 59.17 24,00
14. CAPILLA LOBERA, Cloe 17 Club Natación Pichón Elche 1:00.43 23,00
15. LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja 1:00.47 22,00
16. PATOR MOMPO, Zumaia 17 C.N. La Costera 1:00.88 21,00
17. ROIG PELLICER, Aina 17 C.N. Trencaones Alzira 1:02.12 20,00
18. VILLEGAS GARCÍA, Lucía 17 Club Natación Pichón Elche 1:02.25 -
19. MATAMOROS ORTEGA, Indira 17 C.N. Xativa 1:03.23 19,00
20. MUÑOZ FERNANDEZ, Sofia 17 C.N. San Vicente 1:04.19 18,00
21. FRATILESCU, Sofia Ainhoa 17 C.N. San Vicente 1:04.62 17,00
22. PLA MOLLA, Alejandra 17 C.N. La Costera 1:04.77 -
23. O'CONNOR GONZÁLEZ, Ayla 17 Club Natacio Denia 1:04.84 16,00
24. ALIAGA DIAZ, Andrea 17 C.N. La Costera 1:04.91 -
25. ZIPANCIC, Hana 17 C.N.Bosco 1:06.43 15,00
26. TOLEDANO OVALLES, Cristina 17 C. Valenciano 1:07.34 14,00
27. ORENES BUIGUES, Claudia 17 Club Natacio Denia 1:08.88 13,00
28. ALFARO ANCHIETA, Lais 17 Club Natacio Denia 1:08.92 -
29. PASTOR GAYA, Claudia 17 Club Natacio Denia 1:09.22 -
30. GARCIA GARCIA, Dafne 17 C.N.Bosco 1:09.72 12,00
31. GISBERT REIG, Carmen 17 Club Natacio Denia 1:10.70 -
32. PLAZA LOPEZ, Alba 17 C.N. San Vicente 1:13.36 -
33. ZIPANCIC, Sofia 17 C.N.Bosco 1:15.67 -
34. SELF, Chloe 17 Club Natacio Denia 1:17.23 -
35. MUT MORELL, Anna 17 Club Natacio Denia 1:18.48 -
36. VALVERDE FARCAS, Ionela 17 Club Natacio Denia 1:19.37 -
37. ORENES BUIGUES, Irene 17 Club Natacio Denia 1:19.44 -
38. MÁS GONZÁLEZ, Estela 17 Club Natación Pichón Elche 1:19.59 -
39. MONTEALEGRE BENLLOCH, Elsa 17 Club Natacio Denia 1:23.80 -
40. RUIZ ECHEVERRA, Nerea 17 C.N. San Vicente 1:25.58 -
41. GIL SERRA, Itzal 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:29.81 11,00
42. ROSENOVA SIMEONOVA, Maya 17 C.N. La Costera 1:30.85 -
43. GIL SERRA, Llura 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:31.73 -
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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 3 Masc., 50m Libre 9 años
23/11/2024 - 10:35 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. CANO MURCIA, Daniel 16 Club Natación Pichón Elche 39.82 38,00
2. BORRULL MOUNTIJ, Kinan 16 C.N. Trencaones Alzira 39.90 35,00
3. ROSEN VASILEV, Victor 16 C.N.E. Gandia 40.64 33,00
4. PALAZON FERRI, Noah 16 C.N. Tenis Elche 41.04 32,00
5. LÓPEZ COLLADO, Iván 16 Club Natación Elda 41.78 31,00
6. MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 42.04 30,00
7. SANJUAN CERDÁ, Mateu 16 C.N. Xativa 42.91 29,00
8. RUDIUK, Yelysei 16 Club Deportivo Caxton College 43.19 28,00
9. BILOZIR, Ivan 16 Club Natacio Denia 43.29 27,00

10. PASCUAL PLA, Antoni 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 43.54 26,00
11. GARCIA MICHELENA, Adrian 16 C.N. San Vicente 45.53 25,00
12. DOMENECH CANDEL, Yeray 16 C.N.E. Gandia 45.68 24,00
13. TORHONSKIY, Sviatoslav 16 Club Atlético Montemar 45.79 23,00
14. CORDOBA BERNABEU, Sergi 16 C.N. La Costera 46.39 22,00
15. MANEIRO MARTÍN, Mateo 16 C. Valenciano 46.62 21,00
16. PIORNO HERNANDEZ, Adrian 16 C.N.E. Gandia 47.19 -
17. CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano 47.55 20,00
18. DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion CMD Horadada 48.40 19,00
19. MAESTEGUI MEDINA, Gael 16 C.N. Quart De Poblet 49.07 18,00
20. RUBIALES MORALES, Marc 16 Club Natación Elda 49.30 17,00
21. RUESCAS FERRANDO, Julen 16 C.N. Trencaones Alzira 50.09 16,00
22. JIMÉNEZ LLOBEL, Hugo 16 Club Natación Elda 50.12 -
23. LUDOVICI FRANCISCO, Piero 16 Club Natación Pichón Elche 50.24 15,00
24. ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda 50.27 -
25. FLORES OLIVA, Gonzalo 16 C.N. Tenis Elche 50.50 14,00
26. SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano 50.89 -
27. PALAO MARTÍNEZ, Joan 16 Club Natacio Denia 50.92 13,00
28. GUILLEN CARRILLO, Unai 16 C.N. Tenis Elche 51.34 -
29. RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda 52.19 -
30. PALENCIA MARTINEZ, Giancarlo 16 C.N. Lope De Vega 52.29 12,00
31. HABA TUR, Angel 16 Club Natacion Barracudas Torrent 52.42 11,00
32. FRANCES SANCHIS, Ximo 16 C.N. La Costera 53.72 10,00
33. LOPEZ ESCAMILLA, Marcos 16 C.N. La Costera 53.93 -
34. MARTINEZ SALA, Hugo 16 Club Natación Elda 54.06 -
35. TINOCO MARTÍNEZ, Héctor 16 Club Atlético Montemar 54.52 9,00
36. JOHNSON, Jack 16 C.N.Bosco 55.22 8,00
37. RIBES LLACER, Alex 16 C.N. La Costera 55.43 -
38. ELMEJJADY, Haroun 16 Club Natación Elda 55.79 -
39. VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda 55.95 -
40. GONZALEZ CHOVA, Etienne 16 C.N.E. Gandia 57.01 -
41. CLAVIJO GRESES, Jaume 16 C. Valenciano 58.06 -
42. JENNEBACH SERRA, Samuel Alexander16 Club Natacio Denia 58.81 -
43. CALABUIG MARTINEZ, Manel 16 C.N. Quart De Poblet 59.98 7,00
44. SANCHEZ SANTOS, Oliver 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:00.16 6,00



FNCV 24/25 25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Federación Comunidad Valenciana 02/12/2024 13:10 - Página 4

Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 3, Masc., 50m Libre, 9 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

45. MUCH, Noah 16 C.N. Torrevieja 1:00.22 5,00
46. CATALAN BALAGER, Andeu 16 C.N. Trencaones Alzira 1:00.87 -
47. SANCHEZ POP, Dario 16 C.N. La Costera 1:03.06 -
48. VIDAL CALATAYUD, Xavi 16 C.N. La Costera 1:05.98 -
49. MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Santiago 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:08.28 4,00
50. GONZÁLEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda 1:14.72 -
51. SANCHEZ DELGADO, Elian 16 C.N. San Vicente 1:16.16 -
52. GARROTE GIL, Nathan 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:22.88 -

Prueba 4 Fem., 50m Libre 9 años
23/11/2024 - 10:45 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion CMD Horadada 39.03 38,00
2. LLOPIS VELASCO, Marta 16 C.N. Trencaones Alzira 41.41 35,00
3. DOMENECH CANDEL, Joana 16 C.N.E. Gandia 41.45 33,00
4. ORTEGA MOMPÓ, Lara 16 C.N. La Costera 42.76 32,00 FJ 1
5. ROSELLÓ PONS, Lara 16 Club Natacio Denia 42.76 31,00 FJ 2
6. GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 44.10 30,00
7. TOMÁS SNITKOVA, Yaroslava 16 Club Deportivo Caxton College 44.20 29,00
8. LOCKYER SARRION, Emma 16 C.N. Xativa 44.29 28,00
9. LÓPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion CMD Horadada 44.71 27,00

10. MARTORELL TEBAR, Chloe 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 44.94 26,00
11. LAZARIN, Alexia Maria 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 45.07 25,00
12. ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 45.42 24,00
13. SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente 45.84 23,00
14. CALATRAVA CASELLES, Mar 16 Club Natacio Denia 48.70 22,00
15. VILA MARÍN, Aitana 16 C.N. La Costera 48.83 21,00
16. PRATS MARTINEZ, Elena 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 48.88 20,00
17. MARTÍNEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 48.94 19,00
18. ENCARNACION NAVARRO, Alba 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 49.13 18,00
19. GARRIDO PEIRÓ, Laia 16 C.N. La Costera 49.71 -
20. MAKSYMCHUK, Yeva 16 C.N.A. Morvedre 49.96 17,00
21. MEDINA GINER, Carla 16 C.N. Piscis-Mislata 50.36 16,00
22. IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 51.09 -
23. MEDIN CATALÁ, Leyre 16 C.N. Piscis-Mislata 51.49 15,00
24. VILLACIS CUMBICUS, Ainoha 16 C.N. Ontinyent 51.94 14,00
25. MONTES JIPA, Paula 16 C.N. La Costera 52.05 - FJ 1
26. NAVARRO MERENCIANO, Meritxell 16 C.N.A. Morvedre 52.05 13,00 FJ 2
27. VALLS MORAGUES, Adriana 16 C.N. La Costera 52.28 -
28. AMORAGA GIL, Maria 16 Club Natación Pichón Elche 53.18 12,00
29. ANGLADA LAPSHANA, Mishel 16 Club Natacio Denia 53.25 -
30. KOWALEWSKA, Natalia 16 C.N. Torrevieja 53.52 11,00
31. BORRAS MARTINEZ, Jimena 16 C.N. La Costera 53.70 -
32. CATALA MARTIENZ, Maria 16 C. Valenciano 54.07 10,00
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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 4, Fem., 50m Libre, 9 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

33. CALVO MORA, Sofia 16 C.N. Tenis Elche 54.20 9,00
34. PEREZ MORENO, Berta 16 C.N. Trencaones Alzira 54.28 8,00
35. BOX OLMEDO, Martina 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 54.32 -
36. BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega 54.82 7,00
37. VALLS MORAGUES, Valeria 16 C.N. La Costera 55.96 -
38. PINTOS CARCAMO, Guadalupe 16 C.N. Torrevieja 56.28 6,00
39. SANZ ZAMORANO, Martina 16 C.N. La Costera 56.61 -
40. CALABUIG CERDÁ, Marien 16 C.N. La Costera 57.32 -
41. GRYBAS CATALÀ, Maria 16 C. Valenciano 57.58 5,00
42. ARAGÓ SERRA, Annie 16 C.N. Sueca 57.84 4,00
43. MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion CMD Horadada 57.91 -

WERFEL VIEIRA, Mia 16 C.N.E. Gandia 57.91 3,00
45. BOIX MARTIN, Roser 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 58.41 -
46. GARIJO LIS, Carme 16 Club Natacio Denia 58.61 -
47. IVANCO GARCIA, Mar 16 C.N. Ontinyent 58.98 2,00
48. SANCHIS BAEZA, Neus 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 59.01 -
49. COGHLAN MALIE ANNE, Maya 16 C. Valenciano 59.12 -
50. MROUJI BAKALI SASSIMI, Alae 16 C.N. Xativa 59.29 1,00
51. SCHNITZLEIN DOMENECH, Sophie 16 C.N. San Vicente 59.46 -
52. OLESCU, Maia Ioana 16 C.N. Torrevieja 59.62 -
53. CASTELL MANRIQUE, Sofia 16 C.N. Piscis-Mislata 59.86 -
54. ASENSIO NAVARRO, Clara 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:00.23 -
55. SAEZ SANCHEZ, Leyre 16 C.N. Trencaones Alzira 1:00.27 -
56. KITSEN, Anastasia 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:01.48 -
57. PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda 1:01.75 -
58. CASTRILLÓN LLANO, Paulina 16 Club Natacio Denia 1:07.68 -
59. FERNANDEZ OTERO, Lucia 16 C.N.A. Morvedre 1:07.75 -
60. MONGUI PABON, Isabella 16 C.N.Bosco 1:07.75 - FJ 1
61. TARIN PEROSANZ, Isabella 16 C.N. Piscis-Mislata 1:07.75 - FJ 2
62. HERNANDEZ ALBUIXECH, Elia 16 C.N. La Costera 1:08.50 -
63. PERALES MEZQUITA, Llara 16 Club Natacion CMD Horadada 1:08.59 -
64. VARELA GARCÍA, Miriam 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:09.03 -
65. MONTEAGUDO RUIZ, Judit 16 C.N.E. Gandia 1:10.35 -
66. LOPEZ LITE, Keyla 16 C.N. La Costera 1:11.06 -
67. TAFANER LAMBOVA, Claudia 16 C.N. La Costera 1:11.74 -
68. KOROLEVA, Mila 16 C.N.Bosco 1:14.35 -
69. CUARTERO MENOR, Llum 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:15.13 -
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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 5 Masc., 50m Espalda 8 años
23/11/2024 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. MONTES MAÑOGIL, Carlos 17 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 53.10 38,00
2. CASTANEDO BLASCO, Hector 17 Club Natacion CMD Horadada 57.60 35,00
3. CAÑADAS MIRA, Marc 17 Club Natación Elda 1:00.14 33,00
4. BELDA MICO, Lucas 17 C.N. Xativa 1:01.34 32,00
5. BERNAL POVEDA, Óliver 17 Club Natación Pichón Elche 1:02.07 31,00
6. JIMENEZ SIMA, Alexandru 17 C.N. Torrevieja 1:02.40 30,00
7. GRACIAS FLORES, Alex 17 C. Valenciano 1:03.44 29,00
8. MARTIN NAVARRO-SOTO, Jose Guillermo17 C.N. Torrevieja 1:05.90 28,00
9. RENU CASCANT, Leo 17 C.N.E. Gandia 1:07.16 27,00

10. SERRANO RUIZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 1:08.88 26,00
11. SAEZ CERDA, Guillem 17 C.N. La Costera 1:09.03 25,00
12. RUBIO MUÑOZ, Adrian 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:11.63 24,00
13. CALVO GARCÍA, Alberto 17 C.N.A. Morvedre 1:12.46 23,00
14. GARCIA CASTILLO, Asier 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:12.75 22,00
15. MARTINEZ TORRES, Hugo 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:12.94 21,00
16. MICO CERDAN, Ivan 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:14.27 -
17. MUÑOZ CUARTERO, Daniel 17 C.N.A. Morvedre 1:14.32 20,00
18. LARA GIMENEZ, Ferran 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:14.60 19,00
19. GARCIA, Alez 17 C.N. La Costera 1:16.65 18,00
20. GUILLEN SORIANO, Ian 17 C.N. Tenis Elche 1:16.74 17,00
21. MARTINEZ GONZALEZ, Gabriel 17 C.N.Bosco 1:16.76 16,00
22. MARTINEZ ESTEBAN, Pablo 17 C.N. San Vicente 1:18.84 15,00
23. GONZALEZ POZA, Uriel 17 Club Deportivo Caxton College 1:23.36 14,00
24. MARTÍNEZ LLORCA, Arnau 17 Club Natacio Denia 1:23.75 13,00
25. HURTADO FERNANDEZ, Pablo 17 C.N. San Vicente 1:24.50 -
26. SANZ LLOBELL, Mateo 17 C.N. La Costera 1:25.39 -
27. BARBERA GARCIA, Cesc 17 C.N. La Costera 1:26.39 -
28. VIDAL DEL VALLE, Hugo 17 Club Natacio Denia 1:28.40 12,00
29. CABEDO TOMÁS, Joan 17 Club Natacio Denia 1:28.55 -
30. CATALA PERUCHO, Martin 17 C.N. La Costera 1:36.06 -
31. SOLER CAMPOS, Carlos 17 C.N. Villena Alto Vinalopo 1:36.28 -

Prueba 6 Fem., 50m Espalda 8 años
23/11/2024 - 10:50 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos
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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 6, Fem., 50m Espalda

1. SOTO GUTIERREZ, Nora 17 C.N.E. Gandia 1:01.29 38,00
2. GARCIA SISTERNES, Triana 17 C.N. La Costera 1:02.34 35,00
3. GÓMEZ GARCIA, Vera 17 C.N. Moncada 1:02.72 33,00
4. PIÑERO BANNATYNE, Ashley 17 Club Natación Elda 1:02.97 32,00
5. PLA JIMÉNEZ, Juliette 17 Club Deportivo Caxton College 1:03.54 31,00
6. SERRANO BUSTOS, Maria 17 Club Deportivo Caxton College 1:03.99 30,00
7. VILCHES MILIAN, Maya 17 C.N. Trencaones Alzira 1:05.50 29,00
8. GARCÍA ORPEGUI, Mar 17 C.N.E. Gandia 1:05.55 28,00
9. PÉREZ DE LA VIÑA, Covadonga 17 Club Deportivo Caxton College 1:05.67 -

10. ROIG PELLICER, Aina 17 C.N. Trencaones Alzira 1:09.15 27,00
11. VILLEGAS GARCÍA, Lucía 17 Club Natación Pichón Elche 1:09.16 26,00
12. MATAMOROS ORTEGA, Indira 17 C.N. Xativa 1:10.21 25,00
13. CAMINERO MAESTRE, Marta 17 Club Natación Pichón Elche 1:10.48 24,00
14. CAPILLA LOBERA, Cloe 17 Club Natación Pichón Elche 1:10.66 -
15. PATOR MOMPO, Zumaia 17 C.N. La Costera 1:10.87 23,00
16. LLERENA HORTELANO, Daniela 17 C.N. Torrevieja 1:11.07 22,00
17. MENA PEÑA, Martina 17 C.N.A. Morvedre 1:11.78 21,00
18. ORENES BUIGUES, Claudia 17 Club Natacio Denia 1:11.98 20,00
19. BENITO ALCARAZ, Roser 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:12.45 19,00
20. GISBERT REIG, Carmen 17 Club Natacio Denia 1:12.53 18,00
21. MARTIN AGUDO, Paula 17 C.N. Torrevieja 1:12.60 17,00
22. TOLEDANO OVALLES, Cristina 17 C. Valenciano 1:14.03 16,00
23. MONTEALEGRE BENLLOCH, Elsa 17 Club Natacio Denia 1:14.20 -
24. O'CONNOR GONZÁLEZ, Ayla 17 Club Natacio Denia 1:14.42 -
25. FRATILESCU, Sofia Ainhoa 17 C.N. San Vicente 1:14.99 15,00
26. ALIAGA DIAZ, Andrea 17 C.N. La Costera 1:16.19 -
27. PASTOR GAYA, Claudia 17 Club Natacio Denia 1:17.51 -
28. PLA MOLLA, Alejandra 17 C.N. La Costera 1:18.35 -
29. SELF, Chloe 17 Club Natacio Denia 1:18.61 -
30. ZIPANCIC, Sofia 17 C.N.Bosco 1:20.34 14,00
31. MUT MORELL, Anna 17 Club Natacio Denia 1:20.70 -
32. ZIPANCIC, Hana 17 C.N.Bosco 1:23.03 13,00
33. VALVERDE FARCAS, Ionela 17 Club Natacio Denia 1:24.43 -
34. MÁS GONZÁLEZ, Estela 17 Club Natación Pichón Elche 1:25.47 -
35. GARCIA GARCIA, Dafne 17 C.N.Bosco 1:30.20 -
36. ALFARO ANCHIETA, Lais 17 Club Natacio Denia 1:34.15 -
37. GIL SERRA, Llura 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:34.87 12,00
38. ROSENOVA SIMEONOVA, Maya 17 C.N. La Costera 1:35.72 -
39. GIL SERRA, Itzal 17 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:39.10 -
40. ORENES BUIGUES, Irene 17 Club Natacio Denia 1:45.77 -



FNCV 24/25 25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Federación Comunidad Valenciana 02/12/2024 13:10 - Página 8

Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 7 Masc., 50m Espalda 9 años
23/11/2024 - 10:55 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BORRULL MOUNTIJ, Kinan 16 C.N. Trencaones Alzira 48.56 38,00
2. ROSEN VASILEV, Victor 16 C.N.E. Gandia 49.15 35,00
3. CANO MURCIA, Daniel 16 Club Natación Pichón Elche 49.28 33,00
4. RUDIUK, Yelysei 16 Club Deportivo Caxton College 49.98 32,00
5. PALAZON FERRI, Noah 16 C.N. Tenis Elche 52.65 31,00
6. MARTINEZ CABALLERO, Sergio 16 C.N. San Vicente 53.39 30,00
7. CORDOBA BERNABEU, Sergi 16 C.N. La Costera 53.58 29,00
8. SANJUAN CERDÁ, Mateu 16 C.N. Xativa 54.31 28,00
9. LÓPEZ COLLADO, Iván 16 Club Natación Elda 54.38 27,00

10. PASCUAL PLA, Antoni 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 54.85 26,00
11. BILOZIR, Ivan 16 Club Natacio Denia 55.35 25,00
12. RUBIALES MORALES, Marc 16 Club Natación Elda 55.73 24,00
13. DERGUNOV, Lev 16 Club Natacion CMD Horadada 56.09 23,00
14. PIORNO HERNANDEZ, Adrian 16 C.N.E. Gandia 56.20 22,00
15. FLORES OLIVA, Gonzalo 16 C.N. Tenis Elche 57.48 21,00
16. GUILLEN CARRILLO, Unai 16 C.N. Tenis Elche 57.59 -
17. MANEIRO MARTÍN, Mateo 16 C. Valenciano 58.22 20,00
18. ALONSO LORENZO, Rafael 16 Club Natación Elda 59.59 -
19. GARCIA MICHELENA, Adrian 16 C.N. San Vicente 1:01.00 19,00
20. RODENAS HERRERO, Mateo 16 Club Natación Elda 1:01.07 -
21. CLIMENT HUERTAS, Ferran 16 C. Valenciano 1:01.42 18,00
22. RUESCAS FERRANDO, Julen 16 C.N. Trencaones Alzira 1:01.62 17,00
23. JOHNSON, Jack 16 C.N.Bosco 1:01.98 16,00
24. LUDOVICI FRANCISCO, Piero 16 Club Natación Pichón Elche 1:02.41 15,00
25. VALERO RUIZ, Hector 16 Club Natación Elda 1:02.62 -
26. SILLAS RUIBAL, Martin 16 C. Valenciano 1:03.42 -
27. DOMENECH CANDEL, Yeray 16 C.N.E. Gandia 1:03.44 -

CATALAN BALAGER, Andeu 16 C.N. Trencaones Alzira 1:03.44 -
29. MARTINEZ SALA, Hugo 16 Club Natación Elda 1:03.66 -
30. HABA TUR, Angel 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:03.78 14,00
31. ELMEJJADY, Haroun 16 Club Natación Elda 1:03.91 -
32. JIMÉNEZ LLOBEL, Hugo 16 Club Natación Elda 1:03.93 -
33. CLAVIJO GRESES, Jaume 16 C. Valenciano 1:04.03 -
34. FRANCES SANCHIS, Ximo 16 C.N. La Costera 1:04.20 13,00
35. SANCHEZ SANTOS, Oliver 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 1:04.81 12,00
36. LOPEZ ESCAMILLA, Marcos 16 C.N. La Costera 1:05.10 -
37. CALABUIG MARTINEZ, Manel 16 C.N. Quart De Poblet 1:05.37 11,00
38. PALAO MARTÍNEZ, Joan 16 Club Natacio Denia 1:06.82 10,00
39. RIBES LLACER, Alex 16 C.N. La Costera 1:06.85 -
40. JENNEBACH SERRA, Samuel Alexander16 Club Natacio Denia 1:07.34 -
41. PALENCIA MARTINEZ, Giancarlo 16 C.N. Lope De Vega 1:07.48 9,00
42. MAESTEGUI MEDINA, Gael 16 C.N. Quart De Poblet 1:09.88 8,00
43. GONZALEZ CHOVA, Etienne 16 C.N.E. Gandia 1:10.02 -
44. ESPEJO REDIN, JOSé 16 C. Valenciano 1:12.60 -
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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 7, Masc., 50m Espalda, 9 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

45. VIDAL CALATAYUD, Xavi 16 C.N. La Costera 1:14.22 -
46. GONZÁLEZ LATORRE, Ricardo 16 Club Natación Elda 1:18.96 -
47. SANCHEZ POP, Dario 16 C.N. La Costera 1:20.05 -
48. MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Santiago 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:21.35 7,00
49. GARROTE GIL, Nathan 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:24.04 -

Prueba 8 Fem., 50m Espalda 9 años
23/11/2024 - 11:00 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. BONDARENKO SOLTS, Anastasia 16 Club Natacion CMD Horadada 48.33 38,00
2. GARCIA FERRANDIZ, Alicia 16 C.N. San Vicente 49.06 35,00
3. ROSELLÓ PONS, Lara 16 Club Natacio Denia 51.41 33,00
4. ORTEGA MOMPÓ, Lara 16 C.N. La Costera 51.69 32,00
5. LLOPIS VELASCO, Marta 16 C.N. Trencaones Alzira 51.72 31,00
6. DOMENECH CANDEL, Joana 16 C.N.E. Gandia 52.65 30,00
7. CALATRAVA CASELLES, Mar 16 Club Natacio Denia 52.66 29,00
8. MARTORELL TEBAR, Chloe 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 52.87 28,00
9. LAZARIN, Alexia Maria 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 53.28 27,00

10. SHKURDENKO, Yesenia 16 C.N. San Vicente 53.51 26,00
11. LOCKYER SARRION, Emma 16 C.N. Xativa 54.28 25,00
12. TOMÁS SNITKOVA, Yaroslava 16 Club Deportivo Caxton College 54.53 24,00
13. PRATS MARTINEZ, Elena 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 55.91 23,00
14. ENCARNACION NAVARRO, Alba 16 C.N.Red Mar Top Ten Alicante 55.96 22,00
15. DOMINGUEZ GOMEZ, Claudia 16 C.N. Trencaones Alzira 56.95 21,00
16. MAKSYMCHUK, Yeva 16 C.N.A. Morvedre 57.37 20,00
17. MEDINA GINER, Carla 16 C.N. Piscis-Mislata 57.52 19,00
18. LÓPEZ SEVILLA, Claudia 16 Club Natacion CMD Horadada 57.60 18,00
19. GARRIDO PEIRÓ, Laia 16 C.N. La Costera 58.56 17,00
20. MARTÍNEZ RICHART, Liah 16 C.N. Villena Alto Vinalopo 58.82 16,00 FJ 1
21. ALVAREZ IBARRA, Daniela 16 C.N. Tenis Elche 58.82 15,00 FJ 2
22. NAVARRO MERENCIANO, Meritxell 16 C.N.A. Morvedre 59.31 14,00
23. SAEZ SANCHEZ, Leyre 16 C.N. Trencaones Alzira 59.71 -
24. MEDIN CATALÁ, Leyre 16 C.N. Piscis-Mislata 1:00.94 13,00
25. CATALA MARTIENZ, Maria 16 C. Valenciano 1:01.02 12,00
26. SCHNITZLEIN DOMENECH, Sophie 16 C.N. San Vicente 1:01.22 -
27. VILLACIS CUMBICUS, Ainoha 16 C.N. Ontinyent 1:01.36 11,00
28. IVANCO GARCIA, Mar 16 C.N. Ontinyent 1:01.43 10,00
29. VALLS MORAGUES, Adriana 16 C.N. La Costera 1:01.85 -
30. BORRAS MARTINEZ, Jimena 16 C.N. La Costera 1:02.10 -
31. PINTOS CARCAMO, Guadalupe 16 C.N. Torrevieja 1:02.42 9,00
32. AMORAGA GIL, Maria 16 Club Natación Pichón Elche 1:02.89 8,00
33. CALVO MORA, Sofia 16 C.N. Tenis Elche 1:02.98 7,00
34. ARAGÓ SERRA, Annie 16 C.N. Sueca 1:03.15 6,00
35. BLANCO CLIMENT, Carmen 16 C.N. Lope De Vega 1:03.70 5,00
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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 8, Fem., 50m Espalda, 9 años

Clasificación AN Tiempo Puntos

36. GRYBAS CATALÀ, Maria 16 C. Valenciano 1:03.90 4,00
37. VILA MARÍN, Aitana 16 C.N. La Costera 1:04.12 -
38. PEREZ MORENO, Berta 16 C.N. Trencaones Alzira 1:04.49 -
39. VARELA GARCÍA, Miriam 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:04.96 3,00
40. BOIX MARTIN, Roser 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:05.38 -
41. CALABUIG CERDÁ, Marien 16 C.N. La Costera 1:05.93 -
42. IZQUIERDO CAÑESTRO, Carmen 16 C.N. San Vicente 1:07.33 -
43. GARIJO LIS, Carme 16 Club Natacio Denia 1:07.34 -
44. MONTES JIPA, Paula 16 C.N. La Costera 1:07.54 -
45. COGHLAN MALIE ANNE, Maya 16 C. Valenciano 1:08.73 -
46. MROUJI BAKALI SASSIMI, Alae 16 C.N. Xativa 1:09.31 2,00
47. MUKHAMETKULOVA, Milana 16 Club Natacion CMD Horadada 1:10.33 -
48. VALLS MORAGUES, Valeria 16 C.N. La Costera 1:10.82 -
49. CASTRILLÓN LLANO, Paulina 16 Club Natacio Denia 1:10.90 -
50. PERALES MEZQUITA, Llara 16 Club Natacion CMD Horadada 1:11.47 -
51. SANCHIS BAEZA, Neus 16 C.N. Neptuno-L´alcudia 1:11.62 -
52. WERFEL VIEIRA, Mia 16 C.N.E. Gandia 1:11.86 1,00
53. SANZ ZAMORANO, Martina 16 C.N. La Costera 1:12.04 -
54. ANGLADA LAPSHANA, Mishel 16 Club Natacio Denia 1:12.17 -
55. TARIN PEROSANZ, Isabella 16 C.N. Piscis-Mislata 1:12.81 -
56. FERNANDEZ OTERO, Lucia 16 C.N.A. Morvedre 1:13.52 -
57. KOROLEVA, Mila 16 C.N.Bosco 1:13.64 -
58. KITSEN, Anastasia 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:13.82 -
59. CASTELL MANRIQUE, Sofia 16 C.N. Piscis-Mislata 1:13.92 -
60. PEIDRO CALVO, Aitana 16 Club Natación Elda 1:16.15 -
61. TAFANER LAMBOVA, Claudia 16 C.N. La Costera 1:16.74 -
62. MONTEAGUDO RUIZ, Judit 16 C.N.E. Gandia 1:17.52 -
63. ASENSIO NAVARRO, Clara 16 Club Natacion Barracudas Torrent 1:17.82 -
64. HERNANDEZ ALBUIXECH, Elia 16 C.N. La Costera 1:18.53 -
65. MONGUI PABON, Isabella 16 C.N.Bosco 1:19.35 -
66. LOPEZ LITE, Keyla 16 C.N. La Costera 1:20.14 -

Prueba 9 Mixto, 4 x 25m Libre 8 años
23/11/2024 - 11:10 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 1:56.21 -
2. Club Natacio Denia 1 Club Natacio Denia 2:20.36 -
3. C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 2:39.03 -
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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Prueba 10 Masc., 4 x 50m Libre 9 años
23/11/2024 - 11:10 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N.E. Gandia 1 C.N.E. Gandia 3:22.70 76,00
2. Club Natación Elda 1 Club Natación Elda 3:30.03 70,00
3. C.N. La Costera 1 C.N. La Costera 3:48.69 66,00
4. Club Natación Elda 2 Club Natación Elda 4:04.57 -

Prueba 11 Fem., 4 x 50m Libre 9 años
23/11/2024 - 11:15 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Trencaones Alzira 1 C.N. Trencaones Alzira 3:27.25 76,00
2. C.N. San Vicente 1 C.N. San Vicente 3:39.51 70,00
3. Club Natacio Denia 3 Club Natacio Denia 3:39.67 66,00
4. C.N. Neptuno-L´alcudia 1 C.N. Neptuno-L´alcudia 3:39.77 64,00
5. Club Natacion CMD Horadada 1 Club Natacion CMD Horadada 3:44.53 62,00
6. C.N. La Costera 2 C.N. La Costera 3:53.27 60,00
7. C.N. Piscis-Mislata 1 C.N. Piscis-Mislata 3:56.47 58,00
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Liga Autonomica Prebenjamin 24/25
Varios, 23/11/2024

Liga Autonomica Prebenjamin 24 /25 10 of 11 Events

Todos, Abs.
1. C.N. La Costera 00635 503,00
2. C.N.E. Gandia 00116 444,00
3. C.N. San Vicente 00362 427,00
4. C.N. Trencaones Alzira 01563 382,00
5. Club Natacio Denia 01392 377,00
6. C.N. Neptuno-L´alcudia 01386 371,00
7. Club Natación Elda 01575 303,00
8. Club Natacion CMD Horadada 01094 289,00
9. Club Natación Pichón Elche 01820 273,00

10. Club Deportivo Caxton College 01719 256,00
11. C.N. Torrevieja P1606 234,00
12. C.N. Xativa 01282 221,00
13. C.N.Red Mar Top Ten Alicante 01685 210,00
14. C. Valenciano 00067 196,00
15. C.N.A. Morvedre 01652 190,00
16. C.N. Tenis Elche 01100 180,00
17. C.N. Piscis-Mislata 00514 121,00
18. C.N. Villena Alto Vinalopo 00477 118,00
19. C.N.Bosco 00180 115,00
20. C.N. Moncada 00695 65,00
21. Club Natacion Barracudas Torrent 01337 59,00
22. C.N. Quart De Poblet 01212 44,00
23. C.N. Ontinyent 01186 37,00
24. C.N. Lope De Vega 00360 33,00
25. Club Atlético Montemar 01737 32,00
26. C.N. Sueca 00792 10,00
27. C.N. Valencia Masters Sedavi 01455 -


